溧阳市政府采购中标(成交)通知书

（编号：溧采公[2 0 2 3 ]0 0 4 0 号）

中国工商银行股份有限公司溧阳支行,江苏江南农村商业银行股份有限公司,中国银行股份有限公司溧阳支行,江苏江南农村商业银行股份有限公司,中国邮政储蓄银行股份有限公司溧阳市支行,  交通银行股份有限公司常州分行 ,中国农业发展银行溧阳市支行

    溧阳市政府采购中心受溧阳市房产管理中心委托，就溧阳市住宅
专项维修资金存款专户银行项目采用公开招标方式进行采购，经评
审，采购人确认，贵公司为本项目的中标(成交)供应商。
    请贵公司接此通知书后在规定时间内与采购人签订合同，在合同
签订后三日内将合同送我中心鉴证备案，并按采购文件要求和响应
文件的承诺履行完合同。

特此通知
溧阳市政府采购中心：（盖章）

2 0 2 3 年1 1 月1 3 日